[image: image1.jpg]

報道関係者各位 プレスリリース

     2013年1月22日
株式会社ドットコムビジネス

「いつでも」「どこでも」「1レッスン33円～」

オンライン中国語会話スカイプチャイナ　2013年1月6日より中国語講師増加へ

オンライン中国語教室「スカイプチャイナ(http://www.skypechina.jp/)」を運営する

株式会社ドットコムビジネス(本社:東京都豊島区、代表取締役:角田豊)は、会員数増加や

レッスン受講数増加に伴い、2013年1月6日より中国語講師を2倍に増員いたしましたので、

お知らせいたします。

2012年12月3日より開始いたしました「1ヶ月998円　毎日25分中国語レッスン」プランの好評により、生徒数が1.7倍増加しています。また、91%の生徒が週に4回以上のレッスンを受講しています。

生徒数増加とレッスン受講数増加にともない、2013年1月6日より講師を増員することになりました。

【講師特徴】

・中国の最難関大学(北京語言大学、大連外国語大学、南京大学など)の現役・卒業生
・講師経験のある先生または、日本語言語学を専攻している先生のみで、日本語が堪能

・優秀な先生の中から、中国語教育、日本語力、教育姿勢・態度などを厳しく評価し、採用

【スカイプチャイナの特徴】

・朝8時～25時まで毎日レッスンを受講することができる

・オフィス先、自宅、カフェなどネット環境があれば、どこでも受講可能

・中国の最難関の大学現役・卒業生の講師による良質なマンツーマン中国語会話
・スカイプ専用の中国語教材を無料で提供
スカイプチャイナは、日本人の中国語力の向上によって、国際社会に対する理解が深まり、

日本経済が活性化することに貢献いたします。

■会社概要

社名：株式会社ドットコムビジネス　　代表取締役：角田豊　　設立：2012年4月17日

資本金：100,000円　　事業内容：オンライン中国語会話サービス業　　連絡先：info@skypechina.jp

TEL：03-6912-7817　　FAX：03-6369-4367　　住所：東京都豊島区南大塚1-60-20
■本件に関するお問い合わせ先
株式会社ドットコムビジネス　　東京都豊島区南大塚1-60-20

TEL：03-6912-7817　　FAX：03-6369-4367　　担当:角田(info@skypechina.jp)

[image: image1.jpg]